gionis et Ordinis militaris Sanctorum Mauritij et Lazari,
IIumilis et Generalis Magnus Magister.

Dilecto nobis in Christo admodum Magnifico et Re-
verendo Donno Joseph Delescheraine Consiliario nostro,
status mandatorum Finantiarium nostrarum à Secretis
intimi cubiculi Regie Celsitudinis Domino ac Matris

mec primario Secretario, supremi Ordinis Sanctissime
Annuntiationis thesaurario, et in Computorum camera
nostra Pedemontana Presidi nec non Sacre Religionis
et Ordinis nostri militaris SS' Mauritij et Lazari equiti
militi proffesso, salutem et fraternam in Domino chari-
tatem. Cum le non mediocri desiderio habitum pre-
fate Religionis suscipiendi ac Deo iuxta eiusdem Ordinis
regulam serviendi flagrare ex tua supplicatione intel-
lexerimus, cumque e nobili genere natus sis, ac tibi
probitatis laudabilium morum egregiarumque virtutum
mérita adesse, nullumque canonicum impedimentum
obesse, ex fide digno t&timonio cognoverimus, concur-
rentibus etiam ahquibus causis animum nostrum mo-
vcntibus te approbantibus et consentientibus illustribus
ac sapientissimis Magne Crucis Equitibus, et Consilia-
rijs eiusdem Religionis in sessione habita die decima
Junii anno millesimo sexcentcsimo septuagesimo nono.

Ad quem elTectum vices nostras commisimus îllustri
Consobrino nostro Equiti Supremi Ordinis S. Sm0 An-
nuntiationis Magno Crucis Militi Consiliario et Magno
Thesaurario predicte Religionis Donno Carolo Luduico
(sic) Sanmartino ab Alladio, Marchioni Sancti Germani
Regii nostri Slabuli magistro ex cuius relalione certifi-
cati sumus te, servatis servandis, fuisse receptum die
septimaseplembris eiusdern anni, regularemque proiles-
sionem emisisse iuxta Religionis prefate constitutiones
et proinde nihil aliud supersit quam ut patentibus litteris

rei geste absentibus pandatur veritas et posteris servetur
memoria.

Ideo tenore presentium ex certa nostra scientia et
suprema qua fungimur Magistrali potestate, adhibito
Consilij eiusdem Religionis voto, te Donnum Joseph
Delescheraine inter Equites de lustitia prefate Religio-
nis admittimus, reeipimus etadscrivimus, cum omnibus
honoribus, privilegiis, prerogativis et universis iuribus
quibus alii Milites probate Nobilitatis utuntur, potiuntur
et gaudent utive potiri et gaudere poterunt quomodohbet
in futurum. Mandamus propterea et stricte precipi-

mus omnibus tam Magni quam parve Crucis, Equitibus,
Oflicialibus, Administris et quibuscumque expedieritut
te pro ta]i existiment, et quoties occasio tulerit omnibus
honoribus, privilegiis et prerogativis coliate dignitati
congruentibus uti et potiri permittant absque ulla diffi-
cultate, si penam indignationis nostre, atiamque pro
arbitrio infligendam evitare desiderant eas alioquin subi-
turis ys qui nostra hec iussa violare presumpseriut. Tu